Budapesti Modszertani Szocalis Kozpont és Intézményei vezetoi

Kozpont

Szervezeti egység vezeto cim elérhetoség e-mail cime
Belsé ellenérzés Ondecs Eva Bels6 ellenérzési vezet 11,34 BUd_?pESt,X“L' 238-95-11 ondecs.eva@bmszki.hu
Doézsa Gyorgy ut 152.
Szakmai fejlesztési és modszertani Iroda Makkai HllI,l()r Alpar' ?zakmal fe{lesztesn s 11,34 BUd_?pESt,XI“" 238-96-23 makkai.hunor@bmszki.hu
modszertani irodavezet6 Dozsa Gyorgy ut 152.
No Slum Programiroda Dr. Simon Angéla Programiroda vezeté 1087,, Brudape,st Vi, simon.angela@bmszki.hu
Kébanyai ut 22.
Nyilvantartasi Iroda Pinke Moénika Nyilvantartasi irodavezeto 11,34 BUd_?pESt,XI“" 238-95-04 pinke.monika@bmszki.hu
Doézsa Gyorgy ut 152.
Ugyfélszolgalati Iroda Borsi éva Ugyfélszolgalati irodavezet 1087,, B,Udape,s LV, 299-70-31 borsi.ibolya@bmszki.hu
Kébanyai ut 22.
Miiszaki Csoport Szever Agnes Miiszaki csoportvezetd 1097 'B'ufjapest X, 522-28-42 szever.agnes@bmszki.hu
Gyali ut 33-35.
Uzemeltetési Csoport Debreceni Dénes Uzemeltetési csoportvezeté 102:/;“33??; ;X" 522-28-42 debreceni.denes@bmszki.hu
Szolgaltatasi Osztaly Toéth Zoltan Szolgaltatasi osztalyvezetd 11,34 BUd_.apeSt,X“I" 238-95-01 toth.zoltan@bmszki.hu
Dozsa Gyorgy ut 152.
Ugyviteli Csoport Kis Bernadett Ugyviteli csoportvezeto 11,34 BUd..apeSt,X“l" 238-95-01 kis.bernadett@bmszki.hu
Dozsa Gyorgy ut 152.
Pénziigyi Osztaly Tévizi Szandra Pénziigyi osztalyvezet 11,34 BUd_.apeSt,X“I" 522-28-44 tovizi.szandra@bmszki.hu
Dozsa Gyorgy ut 152.
Szamviteli Osztaly Téglas Krisztina Csilla Szamviteli osztalyvezeto 11,34 BUd_,apeSt,XI“" 522-28-17 teglas.krisztina@bmszki.hu
Dozsa Gyorgy ut 152.
Személy- és munkaiigyi Osztaly Téth Tiborné Sz'emely- ef munkaiigyi 11,34 Bud"apest'XIII., 522-28-23 toth.tiborne@bmszki.hu
osztalyvezetd Doézsa Gyorgy ut 152.
Anyag- és eszkozgazdalkodasi osztaly Ribel Erika Anyag'- o eszkﬂozgazdalkodasn 11,34 Bud"apest'XIII., 522-28-24 rabel.erika@bmszki.hu
osztalyvezetd Doézsa Gyorgy ut 152.
Atmeneti szallasok
Intézmény intézményvezet6 cim elérhetoség e-mail cime
B S atasi é ] becze.szabolcs@bmszki.hu
BMSZKI Alféldi uteai Hajléktalan ecze Szaboles ellitasi egységvezets 1083 Budapest VIII., 203.05.00 @
Atmeneti Szallas Garamszegi Vanda Natasa ellatasi egységvezetd Alfoldi utca 6-8. . .
garamszegi.vanda@bmszki.hu
helyettes
Juhasz Arnold ellatasi egységvezeté 238-95-37 juhasz.arnold@bmszki.hu

BMSZKI Doézsa Gyorgy uti Hajléktalan

Atmeneti Szallas

BMSZKI Gyali uti Hajléktalan Atmeneti

Szallas

Bakosi Tamas ellatasi egységvezet6 helyettes
dr. Pohlné dr. Orosz Agnes ellatisi egységvezeté
Mozsik Katalin ellatasi egységvezeté helyettes

Rész Levente ellatasi egységvezeto helyettes

1134 Budapest XIII.,

Dozsa Gyorgy ut 152.

238-95-00/312

bakosi.tamas@bmszki.hu

1097 Budapest IX.,
Gyali ut 33-35.

282-68-04

orosz.agnes@bmszki.hu

mozsik.katalin@bmszki.hu

resz.levente@bmszki.hu
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BMSZKI Kalvaria utcai Hajléktalan
Atmeneti Szallas

Lengyel Krisztina ellatasi egységvezeto

Botyanszki Aliz ellatasi egységvezeto helyettes

1089 Budapest VIII.,
Kalvaria utca 23.

219-02-62

lengyel.krisztina@bmszki.hu

botyanszki.aliz@bmszki.hu

BMSZKI Kocsis utcai Hajléktalan
Atmeneti Szallas

Hujberné Turoczi Angelika ellatasi egységvezeto

Németh-Kovics Eva ellatasi egységvezetd
helyettes

1119 Budapest XI.,
Kocsis utca 5.

382-74-90

turoczi.angelika@bmszki.hu

nemeth.kovacs.eva@bmszki.hu

BMSZKI Kérakas park Hajléktalan
Atmeneti Szallas

AKkkad Marta Ilona ellatasi egységvezeto

Németh Balazs ellatasi egységvezet6 helyettes

1157 Budapest XV.,
Kérakas park 4-5.

414-06-31
414-06-32

akkad.marta@bmszki.hu

nemeth.balazs@bmszki.hu

BMSZKI Kiils6-Mester utcai Hajléktalan
Atmeneti Szallas

Keserii Zsolt ellatasi egységvezeto

Kis-Kovics Eva ellatasi egységvezeté helyettes

1097 Budapest IX.,

Kiils6-Mester utca 84.

217-69-20

keseru.zsolt@bmszki.hu

kis.kovacs.eva@bmszki.hu
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Soos Péter ellatasi é t6 soos.peter@bmszki.hu
00s Péter ellatasi egységvezet 1135 Budapest XIIL., peter@

BMSZKI Szabolcs utcai Hajléktalan

( P 262-03-51
Atmeneti Szallas Krinyakné Hiri Gabriella ellatasi egységvezets | Szabolcs utca 33-35. . ) .
hiri.gabriella@bmszki.hu
helyettes
BMSZKI Tiblas utcai Hajléktalan anke Eva ellitisi egységvezetd 1097 Budapest IX., fanko.eva@bmszki.nu
( N 11z 347-02-58
Atmeneti Szallas Téblas utca 31. .
Romet Andris ellatasi egységvezet6 helyettes romet.andras@bmszki.hu
BMSZKI Viltohaz Hajléktalan Atmeneti Désa Liszl6 eltitisi egységvezets 1103 Budapest X., o B
o 260- 18-44
Szallas i . . i . Robert Bosch utca 10. . .
Takacs Anita ellatasi egységvezet6 helyettes takacs.anita@bmszki.hu

dr. Csortos Franciska orvos csortos.franciska@bmszki.hu

1135 Budapest XIII., 936-35-00

Szabolcs utca 33-35. . .
Szentpéteri Klara vezeté apolo szentpeteri.klara@bmszki.hu

Szabolcs utcai korhaz

dr. Papp Magor Csongor alap- és jarébeteg

szakellatasért felelos vezetd 1087 Budapest VIII., B

Kdébanyai uti ambulancia

PO 323-33-03
g Ceile TIdild Kébanyai tt 22. - ]
Véghné Csik Ildiko telephelyvezeté apolo veghne.csik.ildiko@bmszki.hu

Gallai Tamas ellatasi egységvezeto gallai.tamas@bmszki.hu

1097 Budapest IX.,

BMSZKI Aszodi utcai Ejjeli Menedékhely e, 348-44-00
. Aszédi at 18. - .
Rendes Brigitta rendes.brigitta@bmszki.hu
BMSZKI Dézsa Gyorgy uti Ejjeli . . ) ; 1134 Budapest XIlI., )
Menedékhely Koves Ferenc ellatasi egységvezet Dozsa Gybrey it 152. 238-95-38 koves.ferenc@bmszki.hu
BMSZKI El6d utcai Ejjeli Menedékhely Gregus Noémi ellatasi egységvezeté 1105 Buﬂ?faezt X, Eléd 260-70-47 gregus.noemi@bmszki.hu
BMSZKI Kisnyves Kilmén kordti Ejjeli Beczéné Balint Méni 1.987 Buda}pesrt VI.I.I.,' balint. monika@bmszki.hu
Menedékhely Konyves Kalman korat 333-11-94
Farkas Krisztian ellatasi egységvezeté helyettes 84. farkas.krisztian@bmszki.hu
BMSZKI Kébanyai iti Ejjeli Menedékhely Ekker Eva Melinda ellatasi egységvezet 1087,, B,Udape,s Vi, 333-11-94 ekker.eva@bmszki.hu
Kobanyai ut 22.
BMSZKI Vici uti Ejjeli Menedékhely Vigh Zsolt ellatisi egységvezetd 1044 Budapest IV., Vel 537 1135 vigh zsolt@bmszki.hu

at 102.
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1097 Budapest IX.,

Csaladok atmeneti otthona I-II-ITT

BMSZKI Utcai szocialis munka gondozé
szolgalat L. IL. IIL. IV.

Balla Edit ellatasi egységvezet6

Kiss Szilvia ellatasi egységvezeto helyettes

Biczok Zoltan ellatasi egységvezetd

1142 Budapest XI1V,,
Raékosszeg park 4.

1135 Budapest XIII.,
Szabolcs utca 33-35.

1097 Budapest IX.,

422-04-04

06/70-945-1396

BMSZKI Asz6di utcai Nappali Melegedd Gallai Tamas ellatasi egységvezetd Aszodi Gt 18 348-44-00 gallai.tamas@bmszki.hu
BMSZKI Dézsa Gy‘"%y uti Nappali Donkéné Gazsi Eva ellatisi egységvezeté 1%34 Budfipest'XIII., 238-95-30 donkone.gazsi.eva@bmszki.hu
Melegedé Doézsa Gyorgy ut 152.
BMSZKI Eléd utcai Nappali Melegedd Gregus Noémi ellatasi egységvezetd 1103 Buﬂ?f:;t X, Elsd 260-70-47 gregus.noemi@bmszki.hu
BMSZKI Fehér koz Nappali Melegedd Koval-Turéczi I1diké ellatasi egységvezeté 1104 Budlzgzeszt X., Fehér 260-92-20 kovalturoczi.ildiko@bmszki.hu
. PR . 1087 Budapest VIII.,
BMSZKI Konyves Klmin koriti Nappali Beczéné Balint Moni Konyves Kalméan korit 333-11-94 balint.monika@bmszki.hu
Melegedé 84
BMSZKI Vici uti Nappali Melegedé Vigh Zsolt ellatasi egységvezetd 1044 Bu(liiettp)le()s; V., Vaci 232-1135 vigh.zsolt@bmszki.hu

balla.edit@bmszki.hu

kiss.szilvia@bmszki.hu

biczok.zoltan@bmszki.hu

Asz6di ati Munkasszallo Gallai Tamas szallovezetd L 348-44-00 gallai.tamas@bmszki.hu
Aszodi at 18.
Kocsis Szallo Hujberné Turéczi Angelika szallévezetd 1119 Bqdapest XL 382-74-90 turoczi.angelika@bmszki.hu
Kocsis utca 5.
Pedagogus- és Novérszallo Dr. Pohlné dr. Orosz Agnes szallovezetd 1097 ,B.ugapest IX. 282-68-04 orosz.agnes@bmszki.hu
Gyali ut 33-35.
M3 Park Munkéssz4llo Balla Edit szillovezeté 1142 Budapest XIV, 422-04-04 balla.edit@bmszki.hu
Rékosszeg park 4-6.
1157 Budapest XV. 414-0631 .
" érlok Haza" 4 allo 6 ' akkad.marta@bmszki.hu
Szobabérlok Haza Akkad Marta szallévezeté Kérakas park 1-3., 6-8. 414-0632 @
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